
Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Over40 / 26 / 08:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

22

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:54:49 +5008:54:41 8s 5 º5 º

2 Tmp 3 1320 08:56:52 +28008:56:21 31s 5 º5 º

3 Tmp 3 2040 08:59:35 +91008:58:01 1m34s 5 º5 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

5 Tmp 6 3620 09:04:00 +83009:02:34 1m26s 5 º5 º

6 Tmp 7 4170 09:05:23 +92009:03:48 1m35s 5 º5 º

7 Tmp 10 530 09:10:04 0009:10:02 2s 5 º1 º

8 Tmp 12 2710 09:13:47 +12009:13:32 15s 5 º4 º

9 Tmp 15 5340 09:18:09 0009:18:08 1s 5 º1 º

10 Tmp 16 500 09:20:18 +11009:20:04 14s 5 º3 º

11 Tmp 16 1250 09:22:01 +18009:21:40 21s 5 º5 º

12 Tmp 19 2540 09:25:27 +60009:24:24 1m03s 5 º4 º

13 Tmp 21 3800 09:28:06 +68009:26:55 1m11s 5 º5 º

14 Tmp 23 1030 09:34:31 +4009:34:24 7s 5 º2 º

15 Tmp 24 1510 09:36:22 +38009:35:41 41s 4 º4 º

16 Tmp 25 2340 09:37:57 +31009:37:23 34s 4 º4 º

17 Tmp 29 4250 09:43:33 +25009:43:05 28s 4 º5 º

18 Tmp 29 5000 09:45:52 +85009:44:24 1m28s 4 º5 º

19 Tmp 29 5290 09:46:26 +88009:44:55 1m31s 4 º5 º

20 Tmp 29 5880 09:47:23 +83009:45:57 1m26s 4 º5 º

21 Tmp 32 2010 09:51:45 0009:51:46 1s 4 º1 º

22 Tmp 33 3510 09:56:25 +60009:55:22 1m03s 4 º3 º

23 Tmp 34 3960 09:57:44 +72009:56:29 1m15s 4 º3 º

24 Tmp 36 1760 10:02:18 0010:02:18 0s 4 º1 º

25 Tmp 37 2780 10:04:15 0010:04:14 1s 4 º1 º

26 Tmp 37 4380 10:08:06 +23010:07:40 26s 4 º4 º

27 Tmp 39 2100 10:14:34 +26010:14:05 29s 4 º4 º

28 Tmp 44 1120 10:23:49 +10010:23:36 13s 4 º3 º

29 Tmp 44 1370 10:24:28 +8010:24:17 11s 4 º4 º

30 Tmp 44 1680 10:25:24 +13010:25:08 16s 4 º4 º

31 Tmp 44 2300 10:28:24 +91010:26:50 1m34s 4 º5 º

1125Total PPNum 22 18PG5PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:11:53 +3011:11:47 6s 4 º4 º

33 Tmp 49 3730 11:13:15 +4011:13:08 7s 4 º4 º

34 Tmp 50 370 11:15:20 +1011:15:16 4s 4 º3 º

35 Tmp 50 1280 11:17:47 +22011:17:22 25s 4 º4 º

36 Tmp 51 2050 11:20:22 +71011:19:08 1m14s 4 º4 º

37 Tmp 51 2580 11:21:20 +69011:20:08 1m12s 4 º4 º

38 Tmp 51 3300 11:22:59 +87011:21:29 1m30s 4 º4 º

39 Tmp 56 500 11:29:06 +2011:29:01 5s 4 º3 º

40 Tmp 56 1670 11:31:26 +1011:31:22 4s 4 º4 º

41 Tmp 58 2660 11:34:42 +13011:34:26 16s 4 º4 º

42 Tmp 59 4500 11:37:22 0011:37:21 1s 4 º1 º

43 Tmp 62 1000 11:47:19 0011:47:19 0s 4 º1 º

44 Tmp 65 2300 11:50:14 +6011:50:05 9s 4 º4 º

45 Tmp 66 3150 11:52:30 +16011:52:11 19s 4 º3 º

46 Tmp 66 4230 11:54:52 +19011:54:30 22s 4 º3 º

47 Tmp 66 4820 11:56:06 +17011:55:46 20s 4 º3 º

48 Tmp 68 460 12:15:37 +820012:01:54 13m43s 5 º6 º

49 Tmp 69 1640 12:18:44 +847012:04:34 14m10s 6 º6 º

50 Tmp 69 2900 12:20:03 +807012:06:33 13m30s 6 º6 º

51 Tmp 71 1420 12:25:01 +665012:13:53 11m08s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 12:28:03 +683012:16:37 11m26s 6 º6 º

53 Tmp 71 4520 12:34:18 +793012:21:02 13m16s 6 º6 º

54 Tmp 72 1500 12:37:41 +823012:23:55 13m46s 6 º6 º

55 Tmp 74 3180 --:--:-- +1800012:29:55 6 º6 º

56 Tmp 74 4380 --:--:-- +1800012:32:41 6 º6 º

57 Tmp 76 1500 --:--:-- +1800012:36:45 6 º6 º

58 Tmp 79 3550 12:42:49 0012:42:47 2s 6 º1 º

59 Tmp 79 4500 12:44:59 0012:44:58 1s 6 º1 º

60 Tmp 81 120 12:46:55 0012:46:52 3s 6 º1 º

61 Tmp 81 1250 12:49:29 0012:49:29 0s 6 º1 º

62 Tmp 81 1440 12:49:58 0012:49:55 3s 6 º1 º

63 Tmp 84 2440 12:53:44 -15012:53:52 8s 6 º5 º

64 Tmp 85 3320 12:56:20 +39012:55:38 42s 6 º5 º

11223Total PPNum 22 15PG7PCZ0PenEtapa B

26nº 18A 33Tot PG 4º4ºPG 15 6ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /

C o m e b
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 20 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300

32

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:51:45 +1008:51:41 4s 4 º4 º

2 Tmp 3 1320 08:54:20 +56008:53:21 59s 6 º6 º

3 Tmp 3 2040 08:56:37 +93008:55:01 1m36s 6 º6 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

5 Tmp 6 3620 09:01:50 +133008:59:34 2m16s 6 º6 º

6 Tmp 7 4170 09:03:14 +143009:00:48 2m26s 6 º6 º

7 Tmp 10 530 09:07:10 +5009:07:02 8s 6 º6 º

8 Tmp 12 2710 09:10:55 +20009:10:32 23s 6 º5 º

9 Tmp 15 5340 09:15:24 +13009:15:08 16s 6 º6 º

10 Tmp 16 500 09:17:38 +31009:17:04 34s 6 º6 º

11 Tmp 16 1250 09:19:26 +43009:18:40 46s 6 º6 º

12 Tmp 19 2540 09:23:17 +110009:21:24 1m53s 6 º6 º

13 Tmp 21 3800 09:26:10 +132009:23:55 2m15s 6 º6 º

14 Tmp 23 1030 09:31:46 +19009:31:24 22s 6 º6 º

15 Tmp 24 1510 09:33:36 +52009:32:41 55s 5 º5 º

16 Tmp 25 2340 09:35:17 +51009:34:23 54s 5 º5 º

17 Tmp 29 4250 09:40:27 +19009:40:05 22s 5 º3 º

18 Tmp 29 5000 09:42:37 +70009:41:24 1m13s 5 º4 º

19 Tmp 29 5290 09:43:12 +74009:41:55 1m17s 5 º4 º

20 Tmp 29 5880 09:44:12 +72009:42:57 1m15s 5 º4 º

21 Tmp 32 2010 09:48:52 +3009:48:46 6s 5 º5 º

22 Tmp 33 3510 09:54:43 +138009:52:22 2m21s 5 º5 º

23 Tmp 34 3960 09:56:15 +163009:53:29 2m46s 5 º5 º

24 Tmp 36 1760 09:59:56 +35009:59:18 38s 5 º5 º

25 Tmp 37 2780 10:01:27 +10010:01:14 13s 5 º5 º

26 Tmp 37 4380 10:05:44 +61010:04:40 1m04s 5 º5 º

27 Tmp 39 2100 10:12:18 +70010:11:05 1m13s 5 º5 º

28 Tmp 44 1120 10:21:08 +29010:20:36 32s 5 º5 º

29 Tmp 44 1370 10:21:58 +38010:21:17 41s 5 º5 º

30 Tmp 44 1680 10:22:43 +32010:22:08 35s 5 º5 º

31 Tmp 44 2300 10:24:24 +31010:23:50 34s 5 º4 º

1747Total PPNum 32 16PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:08:59 +9011:08:47 12s 6 º6 º

33 Tmp 49 3730 11:10:28 +17011:10:08 20s 5 º5 º

34 Tmp 50 370 11:12:55 +36011:12:16 39s 6 º6 º

35 Tmp 50 1280 11:15:44 +79011:14:22 1m22s 6 º6 º

36 Tmp 51 2050 11:18:28 +137011:16:08 2m20s 6 º6 º

37 Tmp 51 2580 11:19:28 +137011:17:08 2m20s 6 º6 º

38 Tmp 51 3300 11:23:29 +297011:18:29 5m00s 6 º6 º

39 Tmp 56 500 11:27:47 +103011:26:01 1m46s 6 º6 º

40 Tmp 56 1670 11:30:13 +108011:28:22 1m51s 6 º6 º

41 Tmp 58 2660 11:32:44 +75011:31:26 1m18s 6 º6 º

42 Tmp 59 4500 11:34:49 +25011:34:21 28s 6 º5 º

43 Tmp 62 1000 11:44:26 +4011:44:19 7s 6 º6 º

44 Tmp 65 2300 11:47:38 +30011:47:05 33s 6 º6 º

45 Tmp 66 3150 11:50:01 +47011:49:11 50s 6 º6 º

46 Tmp 66 4230 11:52:33 +60011:51:30 1m03s 6 º6 º

47 Tmp 66 4820 11:53:51 +62011:52:46 1m05s 6 º6 º

48 Tmp 68 460 11:59:46 +49011:58:54 52s 6 º5 º

49 Tmp 69 1640 12:03:09 +92012:01:34 1m35s 5 º5 º

50 Tmp 69 2900 12:04:41 +65012:03:33 1m08s 5 º5 º

51 Tmp 71 1420 12:11:25 +29012:10:53 32s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 12:14:33 +53012:13:37 56s 5 º5 º

53 Tmp 71 4520 12:21:24 +199012:18:02 3m22s 5 º5 º

54 Tmp 72 1500 12:25:05 +247012:20:55 4m10s 5 º5 º

55 Tmp 74 3180 12:29:41 +163012:26:55 2m46s 5 º5 º

56 Tmp 74 4380 12:34:20 +276012:29:41 4m39s 5 º5 º

57 Tmp 76 1500 12:39:22 +334012:33:45 5m37s 5 º5 º

58 Tmp 79 3550 12:43:08 +198012:39:47 3m21s 5 º6 º

59 Tmp 79 4500 12:45:41 +220012:41:58 3m43s 5 º6 º

60 Tmp 81 120 12:47:36 +221012:43:52 3m44s 5 º6 º

61 Tmp 81 1250 12:50:13 +221012:46:29 3m44s 5 º6 º

62 Tmp 81 1440 12:50:47 +229012:46:55 3m52s 5 º6 º

63 Tmp 84 2440 12:53:55 +180012:50:52 3m03s 5 º6 º

64 Tmp 85 3320 12:56:15 +214012:52:38 3m37s 5 º6 º

4216Total PPNum 32 16PG0PCZ0PenEtapa B

20nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /

C o m e b
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Sino de Igreja

Over40 / 19 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 250

40

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:51:14 0008:51:11 3s 3 º3 º

2 Tmp 3 1320 08:53:07 +13008:52:51 16s 3 º3 º

3 Tmp 3 2040 08:55:00 +26008:54:31 29s 2 º2 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

5 Tmp 6 3620 08:59:45 +38008:59:04 41s 2 º2 º

6 Tmp 7 4170 09:00:56 +35009:00:18 38s 2 º2 º

7 Tmp 10 530 09:06:36 +1009:06:32 4s 2 º4 º

8 Tmp 12 2710 09:10:10 +5009:10:02 8s 2 º3 º

9 Tmp 15 5340 09:14:45 +4009:14:38 7s 2 º3 º

10 Tmp 16 500 09:17:01 +24009:16:34 27s 2 º5 º

11 Tmp 16 1250 09:18:28 +15009:18:10 18s 2 º4 º

12 Tmp 19 2540 09:21:12 +15009:20:54 18s 2 º2 º

13 Tmp 21 3800 09:23:32 +4009:23:25 7s 2 º2 º

14 Tmp 23 1030 09:31:11 +14009:30:54 17s 2 º5 º

15 Tmp 24 1510 09:32:39 +25009:32:11 28s 2 º2 º

16 Tmp 25 2340 09:34:04 +8009:33:53 11s 2 º2 º

17 Tmp 29 4250 09:39:40 +2009:39:35 5s 2 º1 º

18 Tmp 29 5000 09:41:08 +11009:40:54 14s 2 º2 º

19 Tmp 29 5290 09:41:37 +9009:41:25 12s 2 º2 º

20 Tmp 29 5880 09:42:31 +1009:42:27 4s 2 º2 º

21 Tmp 32 2010 09:48:18 0009:48:16 2s 2 º4 º

22 Tmp 33 3510 09:52:43 +48009:51:52 51s 2 º2 º

23 Tmp 34 3960 09:53:57 +55009:52:59 58s 2 º2 º

24 Tmp 36 1760 09:58:50 0009:58:48 2s 2 º4 º

25 Tmp 37 2780 10:00:46 0010:00:44 2s 2 º4 º

26 Tmp 37 4380 10:04:08 0010:04:10 2s 2 º1 º

27 Tmp 39 2100 10:10:47 +9010:10:35 12s 2 º2 º

28 Tmp 44 1120 10:20:17 +8010:20:06 11s 2 º2 º

29 Tmp 44 1370 10:20:53 +3010:20:47 6s 2 º1 º

30 Tmp 44 1680 10:21:43 +2010:21:38 5s 2 º2 º

31 Tmp 44 2300 10:23:23 0010:23:20 3s 2 º3 º

375Total PPNum 40 22PG6PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:08:20 0011:08:17 3s 3 º3 º

33 Tmp 49 3730 11:09:40 0011:09:38 2s 3 º3 º

34 Tmp 50 370 11:11:51 +2011:11:46 5s 3 º4 º

35 Tmp 50 1280 11:14:16 +21011:13:52 24s 3 º3 º

36 Tmp 51 2050 11:16:35 +54011:15:38 57s 3 º2 º

37 Tmp 51 2580 11:17:29 +48011:16:38 51s 3 º2 º

38 Tmp 51 3300 11:18:36 +34011:17:59 37s 2 º2 º

39 Tmp 56 500 11:25:40 +6011:25:31 9s 3 º4 º

40 Tmp 56 1670 11:27:53 0011:27:52 1s 3 º3 º

41 Tmp 58 2660 11:31:05 +6011:30:56 9s 3 º3 º

42 Tmp 59 4500 11:33:50 0011:33:51 1s 3 º3 º

43 Tmp 62 1000 11:43:49 0011:43:49 0s 3 º4 º

44 Tmp 65 2300 11:46:37 0011:46:35 2s 3 º3 º

45 Tmp 66 3150 11:48:54 +10011:48:41 13s 2 º2 º

46 Tmp 66 4230 11:51:08 +5011:51:00 8s 2 º2 º

47 Tmp 66 4820 11:52:26 +7011:52:16 10s 2 º2 º

48 Tmp 68 460 11:58:24 0011:58:24 0s 2 º3 º

49 Tmp 69 1640 12:01:10 +3012:01:04 6s 2 º2 º

50 Tmp 69 2900 12:03:02 0012:03:03 1s 2 º3 º

51 Tmp 71 1420 12:10:33 +7012:10:23 10s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 12:13:24 +14012:13:07 17s 2 º3 º

53 Tmp 71 4520 12:18:37 +62012:17:32 1m05s 2 º2 º

54 Tmp 72 1500 12:21:50 +82012:20:25 1m25s 2 º2 º

55 Tmp 74 3180 12:26:57 +29012:26:25 32s 2 º2 º

56 Tmp 74 4380 12:31:02 +108012:29:11 1m51s 2 º2 º

57 Tmp 76 1500 12:35:25 +127012:33:15 2m10s 2 º2 º

58 Tmp 79 3550 12:39:22 +2012:39:17 5s 2 º3 º

59 Tmp 79 4500 12:41:31 0012:41:28 3s 2 º2 º

60 Tmp 81 120 12:43:26 +1012:43:22 4s 2 º4 º

61 Tmp 81 1250 12:45:59 0012:45:59 0s 2 º3 º

62 Tmp 81 1440 12:46:30 +2012:46:25 5s 2 º4 º

63 Tmp 84 2440 12:50:26 +1012:50:22 4s 2 º4 º

64 Tmp 85 3320 12:52:29 +18012:52:08 21s 2 º3 º

649Total PPNum 40 22PG10PCZ0PenEtapa B

19nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /

C o m e b
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

41 / Adriano Palmeira / Borracha

Over40 / 23 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador GAS GAS 2TP

41

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:54:18 +64008:53:11 1m07s 7 º7 º

2 Tmp 3 1320 08:57:06 +132008:54:51 2m15s 7 º7 º

3 Tmp 3 2040 08:59:38 +184008:56:31 3m07s 7 º7 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 7 º4 º

5 Tmp 6 3620 09:04:04 +177009:01:04 3m00s 7 º7 º

6 Tmp 7 4170 09:05:28 +187009:02:18 3m10s 7 º7 º

7 Tmp 10 530 09:09:40 +65009:08:32 1m08s 7 º7 º

8 Tmp 12 2710 09:13:57 +112009:12:02 1m55s 7 º7 º

9 Tmp 15 5340 09:20:17 +216009:16:38 3m39s 7 º7 º

10 Tmp 16 500 09:22:38 +241009:18:34 4m04s 7 º7 º

11 Tmp 16 1250 09:24:29 +256009:20:10 4m19s 7 º7 º

12 Tmp 19 2540 09:28:40 +343009:22:54 5m46s 7 º7 º

13 Tmp 21 3800 09:31:42 +374009:25:25 6m17s 7 º7 º

14 Tmp 23 1030 09:37:36 +279009:32:54 4m42s 7 º7 º

15 Tmp 24 1510 09:39:28 +314009:34:11 5m17s 7 º6 º

16 Tmp 25 2340 09:41:07 +311009:35:53 5m14s 7 º6 º

17 Tmp 29 4250 09:45:50 +252009:41:35 4m15s 7 º6 º

18 Tmp 29 5000 09:47:38 +281009:42:54 4m44s 7 º6 º

19 Tmp 29 5290 09:48:13 +285009:43:25 4m48s 7 º6 º

20 Tmp 29 5880 09:49:13 +283009:44:27 4m46s 7 º6 º

21 Tmp 32 2010 09:53:48 +209009:50:16 3m32s 7 º6 º

22 Tmp 33 3510 09:59:41 +346009:53:52 5m49s 7 º6 º

23 Tmp 34 3960 10:01:24 +382009:54:59 6m25s 7 º6 º

24 Tmp 36 1760 10:08:16 +445010:00:48 7m28s 7 º7 º

25 Tmp 37 2780 10:10:45 +478010:02:44 8m01s 7 º7 º

26 Tmp 37 4380 10:14:56 +523010:06:10 8m46s 7 º7 º

27 Tmp 39 2100 10:22:25 +587010:12:35 9m50s 7 º7 º

28 Tmp 44 1120 10:30:01 +472010:22:06 7m55s 6 º6 º

29 Tmp 44 1370 10:30:47 +477010:22:47 8m00s 6 º6 º

30 Tmp 44 1680 10:31:36 +475010:23:38 7m58s 6 º6 º

31 Tmp 44 2300 10:32:56 +453010:25:20 7m36s 6 º6 º

9203Total PPNum 41 15PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:19:33 +553011:10:17 9m16s 7 º7 º

33 Tmp 49 3730 11:21:28 +587011:11:38 9m50s 7 º7 º

34 Tmp 50 370 11:26:11 +742011:13:46 12m25s 7 º7 º

35 Tmp 50 1280 11:29:07 +792011:15:52 13m15s 7 º7 º

36 Tmp 51 2050 11:33:01 +900011:17:38 15m23s 7 º7 º

37 Tmp 51 2580 11:34:06 +900011:18:38 15m28s 7 º7 º

38 Tmp 51 3300 11:35:40 +900011:19:59 15m41s 7 º7 º

39 Tmp 56 500 11:40:13 +759011:27:31 12m42s 7 º7 º

40 Tmp 56 1670 11:43:00 +785011:29:52 13m08s 7 º7 º

41 Tmp 58 2660 11:45:41 +762011:32:56 12m45s 7 º7 º

42 Tmp 59 4500 11:47:55 +721011:35:51 12m04s 7 º7 º

43 Tmp 62 1000 11:53:26 +454011:45:49 7m37s 7 º7 º

44 Tmp 65 2300 11:56:26 +468011:48:35 7m51s 7 º7 º

45 Tmp 66 3150 11:59:20 +516011:50:41 8m39s 7 º7 º

46 Tmp 66 4230 12:03:11 +608011:53:00 10m11s 7 º7 º

47 Tmp 66 4820 12:04:41 +622011:54:16 10m25s 7 º7 º

48 Tmp 68 460 --:--:-- +1800012:00:24 7 º7 º

49 Tmp 69 1640 --:--:-- +1800012:03:04 7 º7 º

50 Tmp 69 2900 12:19:05 +839012:05:03 14m02s 7 º7 º

51 Tmp 71 1420 --:--:-- +1800012:12:23 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 --:--:-- +1800012:15:07 7 º7 º

53 Tmp 71 4520 --:--:-- +1800012:19:32 7 º7 º

54 Tmp 72 1500 --:--:-- +1800012:22:25 7 º7 º

55 Tmp 74 3180 --:--:-- +1800012:28:25 7 º7 º

56 Tmp 74 4380 --:--:-- +1800012:31:11 7 º7 º

57 Tmp 76 1500 --:--:-- +1800012:35:15 7 º7 º

58 Tmp 79 3550 --:--:-- +1800012:41:17 7 º7 º

59 Tmp 79 4500 --:--:-- +1800012:43:28 7 º7 º

60 Tmp 81 120 --:--:-- +1800012:45:22 7 º7 º

61 Tmp 81 1250 --:--:-- +1800012:47:59 7 º7 º

62 Tmp 81 1440 --:--:-- +1800012:48:25 7 º7 º

63 Tmp 84 2440 --:--:-- +1800012:52:22 7 º7 º

64 Tmp 85 3320 --:--:-- +1800012:54:08 7 º7 º

40708Total PPNum 41 14PG0PCZ0PenEtapa B

23nº 15A 29Tot PG 7º6ºPG 14 7ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /

C o m e b
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

43 / Sandro Artur Hoffman / Sandro

Over40 / 25 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Venda Nova SHERCO 300 4 TP

43

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:54:11 0008:54:11 0s 1 º1 º

2 Tmp 3 1320 08:56:04 +10008:55:51 13s 1 º1 º

3 Tmp 3 2040 08:57:41 +7008:57:31 10s 1 º1 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

5 Tmp 6 3620 09:02:14 +7009:02:04 10s 1 º1 º

6 Tmp 7 4170 09:03:22 +1009:03:18 4s 1 º1 º

7 Tmp 10 530 09:09:34 0009:09:32 2s 1 º2 º

8 Tmp 12 2710 09:13:10 +5009:13:02 8s 1 º2 º

9 Tmp 15 5340 09:17:41 0009:17:38 3s 1 º2 º

10 Tmp 16 500 09:19:37 0009:19:34 3s 1 º1 º

11 Tmp 16 1250 09:21:11 0009:21:10 1s 1 º1 º

12 Tmp 19 2540 09:24:08 +11009:23:54 14s 1 º1 º

13 Tmp 21 3800 09:26:25 0009:26:25 0s 1 º1 º

14 Tmp 23 1030 09:33:59 +2009:33:54 5s 1 º1 º

15 Tmp 24 1510 09:35:20 +6009:35:11 9s 1 º1 º

16 Tmp 25 2340 09:36:53 0009:36:53 0s 1 º1 º

17 Tmp 29 4250 09:42:42 +4009:42:35 7s 1 º2 º

18 Tmp 29 5000 09:44:06 +9009:43:54 12s 1 º1 º

19 Tmp 29 5290 09:44:33 +5009:44:25 8s 1 º1 º

20 Tmp 29 5880 09:45:29 0009:45:27 2s 1 º1 º

21 Tmp 32 2010 09:51:16 0009:51:16 0s 1 º2 º

22 Tmp 33 3510 09:55:27 +32009:54:52 35s 1 º1 º

23 Tmp 34 3960 09:56:37 +35009:55:59 38s 1 º1 º

24 Tmp 36 1760 10:01:51 0010:01:48 3s 1 º2 º

25 Tmp 37 2780 10:03:43 0010:03:44 1s 1 º2 º

26 Tmp 37 4380 10:07:24 +11010:07:10 14s 1 º2 º

27 Tmp 39 2100 10:13:42 +4010:13:35 7s 1 º1 º

28 Tmp 44 1120 10:23:20 +11010:23:06 14s 1 º4 º

29 Tmp 44 1370 10:23:55 +5010:23:47 8s 1 º3 º

30 Tmp 44 1680 10:24:35 0010:24:38 3s 1 º1 º

31 Tmp 44 2300 10:26:22 0010:26:20 2s 1 º1 º

165Total PPNum 43 25PG13PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:11:19 0011:11:17 2s 1 º1 º

33 Tmp 49 3730 11:12:36 0011:12:38 2s 1 º1 º

34 Tmp 50 370 11:14:48 0011:14:46 2s 1 º1 º

35 Tmp 50 1280 11:17:11 +16011:16:52 19s 1 º1 º

36 Tmp 51 2050 11:19:23 +42011:18:38 45s 1 º1 º

37 Tmp 51 2580 11:20:15 +34011:19:38 37s 1 º1 º

38 Tmp 51 3300 11:21:22 +20011:20:59 23s 1 º1 º

39 Tmp 56 500 11:28:35 +1011:28:31 4s 1 º2 º

40 Tmp 56 1670 11:30:54 0011:30:52 2s 1 º1 º

41 Tmp 58 2660 11:34:04 +5011:33:56 8s 1 º1 º

42 Tmp 59 4500 11:36:47 -3011:36:51 4s 1 º4 º

43 Tmp 62 1000 11:46:50 0011:46:49 1s 1 º2 º

44 Tmp 65 2300 11:49:38 0011:49:35 3s 1 º1 º

45 Tmp 66 3150 11:51:42 0011:51:41 1s 1 º1 º

46 Tmp 66 4230 11:54:03 0011:54:00 3s 1 º1 º

47 Tmp 66 4820 11:55:14 0011:55:16 2s 1 º1 º

48 Tmp 68 460 12:01:24 0012:01:24 0s 1 º1 º

49 Tmp 69 1640 12:04:05 0012:04:04 1s 1 º1 º

50 Tmp 69 2900 12:06:02 0012:06:03 1s 1 º1 º

51 Tmp 71 1420 12:13:29 +3012:13:23 6s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 12:16:10 0012:16:07 3s 1 º1 º

53 Tmp 71 4520 12:21:03 +28012:20:32 31s 1 º1 º

54 Tmp 72 1500 12:24:01 +33012:23:25 36s 1 º1 º

55 Tmp 74 3180 12:29:42 +14012:29:25 17s 1 º1 º

56 Tmp 74 4380 12:32:57 +43012:32:11 46s 1 º1 º

57 Tmp 76 1500 12:36:36 +18012:36:15 21s 1 º1 º

58 Tmp 79 3550 12:42:17 0012:42:17 0s 1 º2 º

59 Tmp 79 4500 12:44:22 -9012:44:28 6s 1 º3 º

60 Tmp 81 120 12:46:25 0012:46:22 3s 1 º2 º

61 Tmp 81 1250 12:49:02 0012:48:59 3s 1 º2 º

62 Tmp 81 1440 12:49:29 +1012:49:25 4s 1 º3 º

63 Tmp 84 2440 12:53:19 0012:53:22 3s 1 º1 º

64 Tmp 85 3320 12:55:11 0012:55:08 3s 1 º1 º

270Total PPNum 43 25PG18PCZ0PenEtapa B

25nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /

C o m e b
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 24 / 08:44:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus YZF 250

75

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:53:50 +6008:53:41 9s 6 º6 º

2 Tmp 3 1320 08:55:50 +26008:55:21 29s 4 º4 º

3 Tmp 3 2040 08:57:40 +36008:57:01 39s 4 º4 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 4 º3 º

5 Tmp 6 3620 09:02:22 +45009:01:34 48s 4 º3 º

6 Tmp 7 4170 09:03:43 +52009:02:48 55s 3 º3 º

7 Tmp 10 530 09:09:06 +1009:09:02 4s 3 º3 º

8 Tmp 12 2710 09:12:58 +23009:12:32 26s 4 º6 º

9 Tmp 15 5340 09:17:17 +6009:17:08 9s 4 º4 º

10 Tmp 16 500 09:19:22 +15009:19:04 18s 4 º4 º

11 Tmp 16 1250 09:20:53 +10009:20:40 13s 4 º3 º

12 Tmp 19 2540 09:24:02 +35009:23:24 38s 3 º3 º

13 Tmp 21 3800 09:26:21 +23009:25:55 26s 3 º3 º

14 Tmp 23 1030 09:33:37 +10009:33:24 13s 3 º3 º

15 Tmp 24 1510 09:45:27 +643009:34:41 10m46s 6 º7 º

16 Tmp 25 2340 09:47:08 +642009:36:23 10m45s 6 º7 º

17 Tmp 29 4250 09:50:14 +486009:42:05 8m09s 6 º7 º

18 Tmp 29 5000 09:51:51 +504009:43:24 8m27s 6 º7 º

19 Tmp 29 5290 09:52:21 +503009:43:55 8m26s 6 º7 º

20 Tmp 29 5880 09:53:19 +499009:44:57 8m22s 6 º7 º

21 Tmp 32 2010 09:57:18 +389009:50:46 6m32s 6 º7 º

22 Tmp 33 3510 10:02:15 +470009:54:22 7m53s 6 º7 º

23 Tmp 34 3960 10:03:43 +491009:55:29 8m14s 6 º7 º

24 Tmp 36 1760 10:07:21 +360010:01:18 6m03s 6 º6 º

25 Tmp 37 2780 10:09:07 +350010:03:14 5m53s 6 º6 º

26 Tmp 37 4380 10:13:11 +388010:06:40 6m31s 6 º6 º

27 Tmp 39 2100 10:17:57 +289010:13:05 4m52s 6 º6 º

28 Tmp 44 1120 09:34:15 -1800010:22:36 48m21s 7 º7 º

29 Tmp 44 1370 09:35:01 -1800010:23:17 48m16s 7 º7 º

30 Tmp 44 1680 09:36:42 -1800010:24:08 47m26s 7 º7 º

31 Tmp 44 2300 09:35:25 -1800010:25:50 50m25s 7 º7 º

13502Total PPNum 75 14PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:10:53 +3011:10:47 6s 5 º5 º

33 Tmp 49 3730 11:12:38 +27011:12:08 30s 6 º6 º

34 Tmp 50 370 11:14:44 +25011:14:16 28s 5 º5 º

35 Tmp 50 1280 11:17:06 +41011:16:22 44s 5 º5 º

36 Tmp 51 2050 11:19:23 +72011:18:08 1m15s 5 º5 º

37 Tmp 51 2580 11:20:20 +69011:19:08 1m12s 5 º5 º

38 Tmp 51 3300 11:22:25 +113011:20:29 1m56s 5 º5 º

39 Tmp 56 500 11:28:11 +7011:28:01 10s 5 º5 º

40 Tmp 56 1670 11:30:41 +16011:30:22 19s 5 º5 º

41 Tmp 58 2660 11:33:12 -33011:33:26 14s 5 º5 º

42 Tmp 59 4500 11:35:32 -138011:36:21 49s 5 º6 º

43 Tmp 62 1000 11:46:24 +2011:46:19 5s 5 º5 º

44 Tmp 65 2300 11:49:19 +11011:49:05 14s 5 º5 º

45 Tmp 66 3150 11:51:39 +25011:51:11 28s 5 º5 º

46 Tmp 66 4230 11:54:01 +28011:53:30 31s 5 º5 º

47 Tmp 66 4820 11:55:15 +26011:54:46 29s 5 º5 º

48 Tmp 68 460 12:00:55 0012:00:54 1s 4 º2 º

49 Tmp 69 1640 12:03:48 +11012:03:34 14s 4 º3 º

50 Tmp 69 2900 12:05:33 0012:05:33 0s 4 º2 º

51 Tmp 71 1420 12:13:21 +25012:12:53 28s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 12:16:16 +36012:15:37 39s 4 º4 º

53 Tmp 71 4520 12:21:35 +90012:20:02 1m33s 4 º3 º

54 Tmp 72 1500 12:25:17 +139012:22:55 2m22s 4 º3 º

55 Tmp 74 3180 12:31:01 +123012:28:55 2m06s 4 º4 º

56 Tmp 74 4380 12:35:03 +199012:31:41 3m22s 4 º4 º

57 Tmp 76 1500 12:39:41 +233012:35:45 3m56s 4 º4 º

58 Tmp 79 3550 12:43:01 +71012:41:47 1m14s 4 º5 º

59 Tmp 79 4500 12:45:12 +71012:43:58 1m14s 4 º5 º

60 Tmp 81 120 12:47:04 +69012:45:52 1m12s 4 º5 º

61 Tmp 81 1250 12:49:23 +51012:48:29 54s 4 º5 º

62 Tmp 81 1440 12:49:55 +57012:48:55 1m00s 4 º5 º

63 Tmp 84 2440 12:52:53 0012:52:52 1s 4 º2 º

64 Tmp 85 3320 12:55:13 +32012:54:38 35s 4 º4 º

1843Total PPNum 75 18PG3PCZ0PenEtapa B

24nº 14A 32Tot PG 6º7ºPG 18 4ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /

C o m e b
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 21 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 600 08:52:11 0008:52:11 0s 2 º2 º

2 Tmp 3 1320 08:54:05 +11008:53:51 14s 2 º2 º

3 Tmp 3 2040 08:56:06 +32008:55:31 35s 3 º3 º

4 Canc 6 3070 --:--:-- 00--:--:-- 3 º5 º

5 Tmp 6 3620 09:01:17 +70009:00:04 1m13s 3 º4 º

6 Tmp 7 4170 09:02:25 +64009:01:18 1m07s 4 º4 º

7 Tmp 10 530 09:07:37 +2009:07:32 5s 4 º5 º

8 Tmp 12 2710 09:11:09 +4009:11:02 7s 3 º1 º

9 Tmp 15 5340 09:15:47 +6009:15:38 9s 3 º5 º

10 Tmp 16 500 09:17:45 +8009:17:34 11s 3 º2 º

11 Tmp 16 1250 09:19:19 +6009:19:10 9s 3 º2 º

12 Tmp 19 2540 09:22:58 +61009:21:54 1m04s 4 º5 º

13 Tmp 21 3800 09:25:33 +65009:24:25 1m08s 4 º4 º

14 Tmp 23 1030 09:32:09 +12009:31:54 15s 4 º4 º

15 Tmp 24 1510 09:33:44 +30009:33:11 33s 3 º3 º

16 Tmp 25 2340 09:35:14 +18009:34:53 21s 3 º3 º

17 Tmp 29 4250 09:41:01 +23009:40:35 26s 3 º4 º

18 Tmp 29 5000 09:42:33 +36009:41:54 39s 3 º3 º

19 Tmp 29 5290 09:43:00 +32009:42:25 35s 3 º3 º

20 Tmp 29 5880 09:43:53 +23009:43:27 26s 3 º3 º

21 Tmp 32 2010 09:49:14 0009:49:16 2s 3 º3 º

22 Tmp 33 3510 09:54:44 +109009:52:52 1m52s 3 º4 º

23 Tmp 34 3960 09:56:02 +120009:53:59 2m03s 3 º4 º

24 Tmp 36 1760 09:59:48 0009:59:48 0s 3 º3 º

25 Tmp 37 2780 10:01:44 0010:01:44 0s 3 º3 º

26 Tmp 37 4380 10:05:29 +16010:05:10 19s 3 º3 º

27 Tmp 39 2100 10:11:52 +14010:11:35 17s 3 º3 º

28 Tmp 44 1120 10:21:12 +3010:21:06 6s 3 º1 º

29 Tmp 44 1370 10:21:54 +4010:21:47 7s 3 º2 º

30 Tmp 44 1680 10:22:33 -6010:22:38 5s 3 º3 º

31 Tmp 44 2300 10:24:22 0010:24:20 2s 3 º2 º

775Total PPNum 83 20PG5PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 48 2900 11:09:19 0011:09:17 2s 2 º2 º

33 Tmp 49 3730 11:10:38 0011:10:38 0s 2 º2 º

34 Tmp 50 370 11:12:49 0011:12:46 3s 2 º2 º

35 Tmp 50 1280 11:15:14 +19011:14:52 22s 2 º2 º

36 Tmp 51 2050 11:17:37 +56011:16:38 59s 2 º3 º

37 Tmp 51 2580 11:18:31 +50011:17:38 53s 2 º3 º

38 Tmp 51 3300 11:19:42 +40011:18:59 43s 3 º3 º

39 Tmp 56 500 11:26:34 0011:26:31 3s 2 º1 º

40 Tmp 56 1670 11:28:54 0011:28:52 2s 2 º2 º

41 Tmp 58 2660 11:32:05 +6011:31:56 9s 2 º2 º

42 Tmp 59 4500 11:34:48 0011:34:51 3s 2 º2 º

43 Tmp 62 1000 11:44:46 0011:44:49 3s 2 º3 º

44 Tmp 65 2300 11:47:36 0011:47:35 1s 2 º2 º

45 Tmp 66 3150 11:50:01 +17011:49:41 20s 3 º4 º

46 Tmp 66 4230 11:52:24 +21011:52:00 24s 3 º4 º

47 Tmp 66 4820 11:53:36 +17011:53:16 20s 3 º4 º

48 Tmp 68 460 11:59:31 +4011:59:24 7s 3 º4 º

49 Tmp 69 1640 12:02:19 +12012:02:04 15s 3 º4 º

50 Tmp 69 2900 12:03:59 -3012:04:03 4s 3 º4 º

51 Tmp 71 1420 12:11:31 +5012:11:23 8s 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 71 2610 12:14:11 +1012:14:07 4s 3 º2 º

53 Tmp 71 4520 12:20:23 +108012:18:32 1m51s 3 º4 º

54 Tmp 72 1500 12:24:00 +152012:21:25 2m35s 3 º4 º

55 Tmp 74 3180 12:28:56 +88012:27:25 1m31s 3 º3 º

56 Tmp 74 4380 12:32:49 +155012:30:11 2m38s 3 º3 º

57 Tmp 76 1500 12:37:17 +179012:34:15 3m02s 3 º3 º

58 Tmp 79 3550 12:40:29 +9012:40:17 12s 3 º4 º

59 Tmp 79 4500 12:42:46 +15012:42:28 18s 3 º4 º

60 Tmp 81 120 12:44:22 0012:44:22 0s 3 º3 º

61 Tmp 81 1250 12:46:55 -3012:46:59 4s 3 º4 º

62 Tmp 81 1440 12:47:27 0012:47:25 2s 3 º2 º

63 Tmp 84 2440 12:51:19 0012:51:22 3s 3 º3 º

64 Tmp 85 3320 12:53:21 +10012:53:08 13s 3 º2 º

970Total PPNum 83 20PG11PCZ0PenEtapa B

21nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  –  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /
C o n s t r u l a r  /  P o s t o  C a j u e i r o  /  S u b w a y  /  J r  B a t e r i a s  /
W i m a x i  /  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  P o s t o
B a i x a  G r a n d e  /  E &  F  S u p e r m e r c a d o s  /  M a d e i r e i r a

M o n t e  S i n a i  C i m e n t o  C i m p o r  /  P o s t o  C o r o a  /  P o s t o
G a s a u t o  /  T o p  D i e s e l  /  C o n t a s  C o n t a b i l i d a d e  /

L u c a n e l  B r i n d e s  /  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  /  P a l m e i r o n
/  I t a l a c  /  G G S  S e g u r o s  /  E t i c o l a  /  F e i r a  S i g n s  /
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